M UTUAL

OFERTAS ECONOMICAS REALIZADAS POR LOS LICITADORES

NEUROTOC SLU

Articulo

Primeras visitas y visitas de control
Electromiografia

Electromiografia + visita
Electroencefalograma

Termo test cuantitativo

Termo test cuantitativo sensorial

Potenciales evocados por calor de
contacto

Potenciales evocados
somatosensoriales

Potenciales evocados visuales
Paotenciales evocados auditivos
Estudio de conduccion motora central

Inyeccion de toxina botulinica guiada
por EMG

Control neurclogico de cirugia de
columna

Registro intraoperatorio de uno o mas
nervios

Registro intraoperatorio nervio Unico
distal
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Cantidad

930

930

160

Valor

26,000000

75,000000

100,000000

125,000000

125,000000

125,000000

125,000000

125,000000

125,000000

125.000000

200.000000

210.000000

1.200,000000

600.000000

400,000000

Total

24.150,000000

69.750,000000

16.000,000000

1.250,000000

1.250,000000

1.250,000000

1.250,000000

1.250,000000

1.250,000000

250.000000

600.000000

§40.000000

2.400,000000

1.200,000000

§00,000000

123.520,000000



